证券代码：0000601   证券简称：韶能股份  公告编号：2008-004

广东韶能集团股份有限公司关于由

韶关市工业资产经营有限公司履行第一大股东增持义务的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2006年公司实施股权分置改革方案，公司大股东韶关市国有

资产管理办公室做出了增持股份的承诺（相关内容详见公司2005

年12月23日刊登于《证券时报》第22版的公告）。韶关市人民政

府签发《关于授权持有韶能国有股权有关问题的批复》（韶府复

[2005]156号），同意韶关市国有资产管理办公室所持有的公司股

份由韶关市公共资产管理中心承接。因此，韶关市国有资产管理

办公室在股权分置改革做出的全部承诺暂由韶关市公共资产管

理中心履行或实施。截止2007年底，韶关市公共资产管理中心共

投入资金201,079,638.86元通过二级市场竞价交易和参与公司

定向增发的方式，增持了公司股份67,556,608股。

为理顺股权关系，2007年底韶关市政府决定由韶关市工业资

产经营有限公司来履行第一大股东增持义务，增持账号为

0800101275。

韶关市工业资产经营有限公司为国有独资企业，法定代表

人：吴建文。

广东韶能集团股份有限公司董事会

2008年2月21日